

№07 ХАТТАМА

Медициналық техниканы (жанама офтальмоскоп) сатып алу бойынша тендер қорытындыларының хаттамасы

138кабинет

14-00 29.03.2024

1) Тендерлік комиссияның төрағасы:

С.Т. Жамукова – директордың МБ жөніндегі орынбасары

2) Тендерлік комиссия мүшелері:

Д.Е. Кожекенов – Директордың медициналық қызметтер сапасын бақылау және стратегиялық даму жөніндегі орынбасары

А.Ш. Акубасова – бас медбике

3) Тендерлік комиссияның хатшысы:

Л.Н. Панченко – Мемлекеттік сатып алу бөлімінің басшысы

1. Астана қаласы әкімдігінің «№1 көпбейінді қалалық балалар ауруханасы» ШЖҚ МКК Астана қаласы «Алматы» ауданы, Тәуелсіздік даңғылы 11/1 138 кабинет, 29.03.2024 ж. сағат 14.00 -де Астана қаласы әкімдігінің «№1 көпбейінді қалалық балалар ауруханасы» ШЖҚ МКК тендер тәсілімен 2024 жылға арналған медициналық техниканы сатып алуға қатысуға ұсынылған тендерлік өтінімі бар конвертті ашу рәсімін жүргізді
2. Тендерлік құжаттаманың ережелерін түсіндіру бойынша әлеуетті өнім берушілерден сұрау түскен жоқ.
3. Әлеуетті өнім берушілердің тендерлік өтінімдерді ұсынуы тендерлік өтінімдерді берудің соңғы мерзімі өткеннен кейін жүргізілген жоқ
4. Тендерлік өтінімді түпкілікті мерзім өткенге дейін белгіленген мерзімде ұсынған мынадай әлеуетті өнім берушілердің тендерлік өтінімдері
5. Тендерлік өтінімдер ашылды және осы Хаттамаға 1-қосымшада көрсетілген құжаттарды қамтиды, олар тендерлік өтінімдерді ашу кезінде қатысушылардың барлығына жарияланды.
6. Әлеуетті өнім берушілердің тендерлік өтінімдерінде өзгерістер болған жоқ.
7. Тендерлік өтінімдері бар конверттерді ашу рәсімінде әлеуетті өнім берушілер қатыспады.
8. Әлеуетті өнім берушілер осы Хаттаманың №2 қосымшасында көрсетілген баға ұсыныстарын ұсынды.

№	Атауы	Өлшем бірлігі	Саңы	Бағасы	Сомасы	Тауарды жеткізу мерзімі
1	Жанама офтальмоскоп	Жиынтық	1	7 189 662	7 189 662	Шартқа қол қойылған күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
	Барлығы:					

Әлеуетті өнім берушілердің өтінімдері

№	Әлеуетті өнім берушінің атауы	Әлеуетті өнім берушінің мекенжайы	Өтінімдерді беру күні мен уақыты	МТ құны
1	ЖК «Хамзин Д.Ж.	ҚР Астана қаласы Жүргенов көшесі 18/2	28.03.2024ж 10-00	7 180 000

Техникалық сипаттамалары бойынша салыстыру кестесі.

Техникалық сипаттама

№	Критерий	сипаттама

1	<p>Медициналық техниканың атауы (үлгіні, өндірушінің, елдің атауын көрсете отырып, медициналық бұйымдардың мемлекеттік тізіліміне сәйкес)</p>	<p>Vantage Plus LED жанама офтальмоскоп, Keeler LTD компаниясы шығарған, Ұлыбритания</p>			
2	<p>Жиынтыққа қойылатын талаптар</p>	№	<p>Медициналық техникаға жинақтаушының атауы (медициналық бұйымдардың мемлекеттік тізіліміне сәйкес)</p>	<p>Медициналық техникаға жинақтаушының моделі және (немесе) маркасы, каталог нөмірі, қысқаша техникалық сипаттамасы</p>	<p>Қажетті мөлшер (өлшем бірлігін көрсету)</p>
		Негізгі жиынтық			
		1	<p>жанама офтальмоскоп</p>	<p>Жанама офтальмоскоп жеңіл, компам, сымсыз болады. Жанама Офтальмоскоп қызыл және көк жарықпен жарықтандырылған кезде офтальмоскопия әдісімен көздің түбін бинокүлярлық стереоскопиялық рефлекссіз зерттеуге арналған. Аспап оптикалық тексеру жүйесімен және электр желісінен трансформатор арқылы және дулығада орналасқан аккумулятордан автономды түрде 8 сағат бойы қосымша зарядтауды қажет етпейтін жарықтандыру қондырғысымен жабдықталған. Көз түбінің бинокүлярлық, стереоскопиялық (бедерлі) бейнесі науқастың көру қабілетінің ақауларын анықтауға мүмкіндік береді. Жарықтандыру түрі – жарықдиодты. Литам литий батареясы офтальмоскоптың дулығасына тікелей бекітіледі. Оптикалық конвергенция жүйесі оқушының диаметріне және таңдалған апертураға байланысты бұрышты автоматты түрде реттеуге мүмкіндік береді. Кобальт көк, жасыл (қызылдан бос), түссіз, сүзгі диффузоры (сәулені шашырату және кескін ақауларын тегістеу үшін) сияқты сүзгілердің болуы міндетті болып табылады. Бас киім офтальмоскоппен көтеріледі. Жеңіл, икемді және берік бастың басы диаметрді реттейтін, жұмсақ тығыздағыштары және сырғымайтын жиек пішіні болады. Реостатты жарықтандыру жарықтығын реттегіш бастың үстінде ыңғайлы орналасады. Интеллектуалды оптикалық жүйенің міндетті болуы. Диафрагманы ауыстырған кезде оптика мен айналар автоматты түрде реттеліп, оқушының барлық өлшемдері арқылы көлемді стереоскопиялық кескіндерді қамтамасыз етеді. Түрі сымсыз болады. Тар оқушымен жұмыс істеу мүмкіндігі.</p>	<p>1 дана</p>

			<p>Оқушылар арасындағы қашықтықты біркелкі реттеу: 48-76 мм. Толық шолумен зерттеу жүргізілетін Қарашық диаметрлерінің мәндерінің диапазоны: 1 мм-10 мм.жұмыс қашықтығы 440 мм. линзамен қосымша үлкейту 20 Дптр, крат, 2.93-2.97. 20 Дптр линзасы бар көру өрісі, бұршақ, 32-46. Қосымша үлкейтетін линзаның міндетті болуы, крат, 1.6. Жарық диафрагмалары: үлкен (кең оқушы үшін), аралық (диаметрі 3 мм оқушы үшін), кішкентай (1 мм тар оқушы үшін). Жарық көзі LED (жарық диоды). Жарықдиодты жарықтандырғыш шамдарды жиі ауыстыруды болдырмайды және батареяны қайта зарядтамай ұзақ уақыт жұмыс істеуге мүмкіндік береді. Жарық көзінің қызмет ету мерзімі, 15000 сағат. Ауыстырылатын батареяны толық зарядтау циклі 1,5 сағат. Жалпы салмағы 600 г.ыңғайлы зарядтағыштың болуы міндетті болып табылады, ол бір уақытта офтальмоскопты жұмыс істемейтін күйде ұстайды. Зарядтағыш: қуат көзі. Батарея Li (литий) болады. Батареяның қызмет ету циклі, 8 сағат. Қуат көзі: 100-240В айнымалы ток (50/60Гц). Тұрақты ток қосқышы: 18В тұрақты токқа дейін, 2,5 а. Жеткізу жиынтығына сымсыз офтальмоскоп – 1 дана, бас дулыға – 1 дана, Зарядтағыш – 1 дана, трансформатор – 1 дана, батарея – 1 дана, резеңке окуляр жақтауы – 1 дана, линза 20 Дптр – 1 дана, қосымша үлкейту линзасы 1.6 крат – 1 дана, рамка – 1 дана кіреді дана, қолдану жөніндегі Нұсқаулық-1 дана.</p>	
		Қосымша жиынтық		
		-		
3	Пайдалану шарттарына қойылатын талаптар	<p>Қуат көзі: 100-240В айнымалы ток (50 / 60Гц) Тұрақты ток қосқышы: 18В тұрақты ток, 2,5 А</p>		
4	Медициналық техниканы жеткізуді жүзеге асыру шарттары (ИНКОТЕРМС 2010 сәйкес)	DDP жеткізу пункті		
5	Медициналық техниканы жеткізу мерзімі және мекенжайы	<p>16 күнтізбелік күн Мекен-жайы: Астана қаласы әкімдігінің «№1 көпбейінді қалалық балалар ауруханасы» ШЖҚ МКК Астана қаласы «Алматы» ауданы, Тәуелсіздік даңғылы 11/1</p>		

6	<p>Өнім берушінің, оның Қазақстан Республикасындағы сервистік орталықтарының не үшінші құзыретті тұлғаларды тарта отырып, медициналық техникаға кепілдік беретін сервистік қызмет көрсету шарттары</p>	<p>Медициналық техникаға кепілдік сервистік қызмет көрсету 37 ай. Жоспарлы техникалық қызмет көрсету тоқсанына кемінде 1 рет жүргізілетін болады. Техникалық қызмет көрсету жөніндегі жұмыстар пайдалану құжаттамасының талаптарына сәйкес орындалады және оған мыналар кіреді: - жұмыс істеген құрамдас бөліктерді ауыстыру; - медициналық техниканың жекелеген бөліктерін ауыстыру немесе қалпына келтіру; - медициналық техниканы баптау және реттеу; осы медициналық техникаға тән жұмыстар және т. б.; - тазалау, майлау және қажет болған жағдайда негізгі механизмдер мен тораптарды іріктеу; - медициналық техника корпусының құрамдас бөліктерінің сыртқы және ішкі беттерінен шаңды, кірді, коррозия мен тотығу іздерін кетіру(ішінара блокты-тораптық бөлшектеумен); - пайдалану құжаттамасында көрсетілген медициналық техниканың нақты түріне тән өзге де операциялар..</p>
---	--	--

Техникалық сипаттама бойынша салыстырмалы кестеге сәйкес әлеуетті өнім беруші техникалық ерекшелікке сәйкес келеді және тендерге жіберіледі.

әлеуетті жеткізуші "Хамзин Д. Ж" ЖК жіберілді

"№1 көпбейінді қалалық балалар ауруханасы" ШЖҚ МКК "Хамзин Д. Ж. ЖК-мен 1* 7 180 000 (жеті миллион жүз сексен мың) теңге 00 тиын сомасына тауар жеткізу шартын жасассын.

1) Тендерлік комиссияның төрағасы  С.Т. Жамукова

2) Тендерлік комиссия мүшесі  Д.Е. Кожекенов

 А.ІІ. Акубасова

3) Тендерлік комиссияның хатшысы  Л.Н. Панченко

